UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr
V/v triển khai thực hiện Quyết định số
1135/QĐ-TTg ngày 28/9/2023 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch
triển khai thi hành Luật dầu khí năm

2022 trên địa bàn thành phố

             Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

                Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT);

- Thủ trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 113/KH-UBND ngày 26/04/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1135/QĐ-

TTg ngày 28/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch triển khai thi

hành Luật dầu khí năm 2022 trên địa bàn thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật Dầu khí năm 2022 thông

qua các chuyên mục, chương trình tập huấn... và các hình thức khác theo quy định,

phù hợp với điều kiện và tình hình thực tế.

2. Phối hợp rà soát, xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật sửa đổi, bổ

sung, thay thế, bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật để phù hợp với Luật Dầu

khí năm 2022.

3. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời phản ánh

về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Thanh tra Sở) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-05-06T16:51:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T17:06:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T17:06:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T17:06:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-06T17:06:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!